様式第２号（第３条関係）

屋外広告物表示・掲出物件設置許可更新申請書

                            平成  年  月  日

  米子市長 様

                       郵便番号

                  申請者   住所

                       氏名              ㊞

                        法人にあっては、主たる事務所の

                        所在地、名称及び代表者の氏名

                         （電話番号        ）

 鳥取県屋外広告物条例（昭和３７年鳥取県条例第３１号）第３条第１項の規定により、（屋

外広告物の表示・屋外広告物を掲出する物件の設置）の許可の更新の許可を受けたいので、

次のとおり申請します。

現在の許可期間 平成  年  月  日から平成  年  月  日まで

現在の許可番号 第     号

更新後の許可期間 平成  年  月  日から平成  年  月  日まで

更新許可

を受ける

屋外広告

物・掲出

物件

表 示 の 内 容

広告物の種類  照明の有無 有 ・ 無

数 量 個 表 示 面 積 ㎡

表示(設置)場所 米子市

備考

 １ 次に掲げる書類を添付してください。

  ⑴ 屋外広告物・掲出物件自己点検結果報告書（別記様式第３号）

  ⑵ 屋外広告物及びその周囲の状況が分かるカラー写真（撮影後３か月以内のもの）

 ２ 対象となる屋外広告物又は掲出物件の種類が複数あるときは、その表示の内容、種類

等を別紙に記載してください。

   ３ 申請書及び添付書類は１部提出してください。

別紙

整理

番号
表 示 の 内 容 広告物の種類 個 数 照 明   表 示 面 積 表示 (設置)場所

１

個

有・無

㎡

２

個

有・無

㎡

３

個

有・無

㎡

４

個

有・無

㎡

５

個

有・無

㎡

６

個

有・無

㎡

７

個

有・無

㎡

８

個

有・無

㎡

９

個

有・無

㎡

１０

個

有・無

㎡

１１

個

有・無

㎡

１２

個

有・無

㎡

１３

個

有・無

㎡

１４

個

有・無

㎡